

Årsredovisning

för

Nellborgs Joakim Cykel i Linköping AB

556545-1175

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Nellborg, Styrelseledamot

2025-06-25

Styrelsen för Nellborgs Joakim Cykel i Linköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Nellborgs Cykel, med säte i Linköping är en väletablerad aktör inom försäljning, reparation och service av cyklar.

Med ett brett sortiment av kvalitetscyklar och cykeltillbehör, samt professionell reparation och underhåll erbjuder bolaget en helhetslösning för cykelentusiaster.

Verksamheten präglas av personlig service, gedigen branschkunskap och ett starkt fokus på att bygga långsiktiga kundrelationer med hög kundnöjdhet som målsättning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Trots ett fortsatt utmanande konjunkturläge under 2024 som bidrog till en minskad omsättning har Nellborgs Cykel lyckats förbättra resultatet jämfört med föregående år. Genom målmedvetet arbete med kostnadseffektivisering och ökad satsning på webbförsäljning har bolaget stärkt sin lönsamhet och anpassat sig till förändrade konsumentbeteenden.

Styrelsen ser positivt på det kommande räkenskapsåret. Med förväntningar om en gradvis återhämtning i konjunkturen, i kombination med ett växande intresse för hållbara transportalternativ bedöms förutsättningarna vara goda för en ökad efterfrågan.

Nellborgs Cykel står väl rustat att möta framtiden med fortsatt fokus på kvalitet, kundservice och lokal förankring.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	11 625	12 736	14 121	15 735
Resultat efter finansiella poster	1 273	87	1 000	793
Soliditet (%)	78	77	81	77

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 597 805	296 864	6 014 669
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			296 864	-296 864	0
Årets resultat				744 661	744 661
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	5 894 669	744 661	6 759 330

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 894 669
årets vinst	744 661
	6 639 330
disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 639 330
	6 639 330

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 625 314	12 735 792
Övriga rörelseintäkter		258 565	173 349
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 883 879	12 909 141
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 840 827	-7 861 944
Övriga externa kostnader		-1 717 773	-1 839 648
Personalkostnader	2	-3 070 486	-3 137 525
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 239	-9 239
Summa rörelsekostnader		-10 638 325	-12 848 356
Rörelseresultat		1 245 554	60 785
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33 749	28 864
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 419	-2 339
Summa finansiella poster		27 330	26 525
Resultat efter finansiella poster		1 272 884	87 310
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-325 000	300 000
Summa bokslutsdispositioner		-325 000	300 000
Resultat före skatt		947 884	387 310
Skatter			
Skatt på årets resultat		-203 223	-90 446
Årets resultat		744 661	296 864

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 557	14 031
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	15 353	18 118
Summa materiella anläggningstillgångar		22 910	32 149
Summa anläggningstillgångar		22 910	32 149
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Handelsvaror		5 055 898	4 864 296
Summa varulager		5 055 898	4 864 296
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		123 889	321 846
Övriga fordringar		95 384	123 167
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		314 540	308 857
Summa kortfristiga fordringar		533 813	753 870
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 135 429	2 908 370
Summa kassa och bank		4 135 429	2 908 370
Summa omsättningstillgångar		9 725 140	8 526 536
SUMMA TILLGÅNGAR		9 748 050	8 558 685

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 894 669	5 597 805
Årets resultat		744 661	296 864
Summa fritt eget kapital		6 639 330	5 894 669
Summa eget kapital		6 759 330	6 014 669
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 086 600	761 600
Summa obeskattade reserver		1 086 600	761 600
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		37 338	48 414
Leverantörsskulder		1 077 387	999 376
Skatteskulder		58 282	191 983
Övriga skulder		403 136	305 013
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		325 977	237 630
Summa kortfristiga skulder		1 902 120	1 782 416
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 748 050	8 558 685

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier på annans fastighet	5
Inventarier verktyg och installationer	10

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	813 046	813 046
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	813 046	813 046
Ingående avskrivningar	-780 897	-771 658
Årets avskrivningar	-9 239	-9 239
Utgående ackumulerade avskrivningar	-790 136	-780 897
Utgående redovisat värde	22 910	32 149

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Viktor Christensen, Desai Ekonomi AB

Linköping 2025-06-19

Joakim Nellborg
Joakim Nellborg

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-24

Rickard Anund
Rickard Anund
Auktoriserad revisor
